
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 31/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 10. 1. 2024 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

1/31/2022-2026/RM/2024 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  program  svého  jednání   v  termínu
10.1.2024 

2/31/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla takto :

nevyhovuje  žádosti  paní  ***o  zhotovení  sprchového  koutu  místo  vany1.
v pronajatém bytě zvláštního určení o velikosti 2+1 v Domě s pečovatelskou
službu č.p.678 v Uhlířských Janovicích 
ukládá  sociálnímu pracovníkovi nabídnout paní Říhové výměnu bytu 2+12.
za byt 1+1, v kterém je již sprchový kout vybudován
ukládá  sociálnímu  pracovníkovi  nabídnout  paní  ***  uzavření  smlouvy3.
o  poskytování  pečovatelských  služeb,  na  základě  které  může  využívat
sprchový kout pro imobilní uživatele ve středisku osobní hygieny v Domě
s pečovatelskou službou dle ceníku pro úkony PS     

3/31/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla takto ve věci podání žádosti o podporu
v 70. výzvě k předkládání žádostí o podporu z IROP 2021-2027 – HASIČI – SC 5.1
(CLLD) na akci Požární nádrž Janovická Lhota :

 souhlasí s uzavřením smlouvy s firmou ISES, s.r.o. Praha IČ 64583988 dle1.
předložené nabídky
 pověřuje starostu města podpisem smlouvy s dodavatelem2.

4/31/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

s jednáním o prodeji  pozemku společnosti ČEZ Distribuce a.s.  za účelem1.
 vybudování nové trafostanice společností  ČEZ  Distribuce a.s. a za účelem
:  zrušení  trafostanice  č.KH_0840 Stará  škola,  ukončení  velkoodběru  a
přechodu  na maloodběr až po vybudování nové trafostanice  v majetku 
ČEZ Distribuce a.s.
s výpovědí smlouvy o pronájmu budovy  trafostanice č.KH_0840 Uhlířské2.
Janovice - Stará škola a zařízení v této trafostanici 

5/31/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla ve věci pronájmu bytu  151/2 v domě
č.p.151 v ul.Jungmannova  takto :

schvaluje prodloužení doby pronájmu bytu od 01.02.2024 do 30.04.20241.
***  s  podmínkou,  že  bude uhrazeno veškeré  nájemné a  služby  splatné
do 31.01.2024 a budou dodrženy podmínky nájemní smlouvy
pověřuje starostu podpisem dodatku  ke smlouvě o pronájmu bytu Lence2.
Jíšové, bytem Uhl. Janovice 151/2

6/31/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s podnájmem jedné učebny v Komenského
ul. č.p. 400  spolku Pramínek z.s., Sudějov 54 (zastoupen ***) za účelem konání
kurzu  MAXIK (psaní a čtení pro děti) na 3 hod. týdně po dobu užívání pronajatých
prostor ZŠ Zruč nad Sázavou

7/31/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

krátkodobý pronájem sálu hasičské zbrojnice v č.p. 778 spolku SH ČMS -1.
SDH  Uhl.  Janovice  na  pořádání  hasičského  bálu  dne  9.2.2024,
od 20-24 hod. s tím, že bude před akcí uhrazena částka za pronájem ve výši
1.600,- Kč
krátkodobou výpůjčku sálu hasičské zbrojnice v č.p. 778 spolku SH ČMS -2.
SDH Uhl. Janovice na pořádání taneční zábavy na podporu nadačního fondu
„Nevzdáme to“ dne 23.3.2024
prostory musí být po ukončení obou akcí uvedeny do původního stavu3.

8/31/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s krátkodobou výpůjčkou  sálu hasičské
zbrojnice v č.p. 78  zapsanému spolku Českýu svaz včelařů, základní organizace
Uhlířské Janovice v termínu  27.01.2024 od 09:00 hod. do 12:00 hod. na pořádání
výroční členské schůze s tím, že po skončení akce budou prostory vypůjčitelem
uvedeny do původního stavu

9/31/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla ve věci veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce s názvem „Rekonstrukce místní komunikace – ulice Ladova“
takto: 

schvaluje  zahájení  zadávacího  řízení  v  uzavřené  výzvě  dle  Vnitřního1.
předpisu  č.  5/2023  Směrnice  Rady  města  určující  postup  zadávání
veřejných  zakázek  malého  rozsahu  (stavební  práce,  dodávky,  služby)
v hodnotě vyšší 300 000,- Kč bez DPH dle čl. 3 bod. 3
stanovuje  hodnotící  kritérium  pro  tuto  veřejnou  zakázku  –  nejnižší2.
nabídková cena v Kč bez DPH
schvaluje zaslání výzvy k předložení nabídky těmto vybraným dodavatelům:3.

SWIETELSKY  stavební  s.r.o.,  odštěpný  závod  Dopravní  stavby  STŘED,
oblast Kolín, Klejnarská 92 Kolín, IČO 48035599
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941 Havlíčkův Brod,
IČO 60932171
Kubr  Kolín,  s.r.o.  Červené  Pečky  –  Bohouňovice  I  28  okres  Kolín,
IČO 27200353
KWEKU s.r.o., V Opletkách 985 Kolín IV, IČO 27640477

   4. jmenuje hodnotící komisi v tomto složení:

       Předseda komise: Vladislav Filip

       Člen komise: Radek Mašín

       Člen komise: Jana Lancová - referent Měú

       Náhradník: Bc. Martina Vašíčková – referent MěÚ

10/31/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s odpisem nedobytné pohledávky  ve výši
98 222 Kč příspěvkové organizace Mateřská škola Uhlířské Janovice za obecně
prospěšnou  společností Energie pod kontrolou, která je v insolvenci od roku 
2016 a  jejíž závazky vysoce převyšují její majetek a jedná se tedy o nedobytnou
pohledávku

11/31/2022-2026/RM/2024 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  Rozpočtové  opatření   příspěvkové
organizace Mateřská škola Uhlířské Janovice č.2/2023, kterým dojde k převodu 
částky  7.093,-Kč   z  Rezervního  fondu  na  dofinancování  rozdílu  při
pořízení  drobného  dlouhodobého  hmotného  majetku  -  kytary.  

12/31/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,-
Kč Římskokatolické farnosti Uhlířské Janovice  na provozování kostela sv.Aloise a
starostu města zplnomocňuje k uzavření darovací smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

13/31/2022-2026/RM/2024 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

Informace od  dodavatele  - změna ceny stravy  pro klienty Pečovatelské1.
služby - od 1.3.2024 bude 120,-Kč za oběd
Oznámení  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy  a2.
silničního hospodářství, o zahájení společného řízení pro povolení stavby:
Autobusové zastávky Malejovice na pozemcích st. p. 94, parc. č. 856, 864
v katastrálním území Mitrov u Uhlířských Janovic
Kolaudační souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního3.
prostředí  a  výstavby,  s  užíváním  stavby  –  FVE  Kooperativa,  Uhlířské
Janovice o instalovaném výkonu 171,45 kWp na pozemku parc. č. 1113/1,
1113/11,  1113/32,  1113/34 v  katastrálním území  Uhlířské  Janovice  pro
KOOPERATIVA,  výrobně obchodní  družstvo  Uhlířské  Janovice,  Sázavská
786, Uhlířské Janovice
Rozhodnutí Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí4.
a  výstavby,  o  dodatečném  povolení  stavby:  stavba  k  udržování  zelené
plochy na pozemku parc.č.3440 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro
***
Oznámení o konání Tříkrálové sbírky od  1.1.2024 do 14.1.20245.
Výzva Městského úřadu Uhlířské Janovice,  odboru životního prostředí a6.
výstavby,  k  účasti  na  závěrečné  kontrolní  prohlídce  stavby:
Přístavba muzea na pozemku parc. č. 1413 v katastrálním území Uhlířské
Janovice pro ***
Oznámení Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a7.
výstavby,  o  zahájení  územního  řízení  o  umístění  stavby:  KH-Uhlířské
Janovice  TS,  kNN parc.  č.  540_5,  Trafostanice  TS  KH_0815  Demolice,
IV-12-6033308 na pozemku parc. č. 26, 209, 406, 457, 540/5, 560, 678/1,
678/2 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro ČEZ Distribuce, a.s.

Petr Barták
starosta  města


